

Helmut Bunte GmbH | Gewerbepark Ebbendorf 11 | D-49176 Hilter

Anhängerbau & Fahrzeugtechnik  
Kai Huber  
Leopoldstr. 206/5512  
80997 München

Seite 1 von 2

Rechnungsnr.: DF210501992  
Kundennr.: 59439  
Datum: 17. Mai 2021

Ihr Ansprechpartner: Hanna Alteruthemeyer  
Durchwahl: +49(0) 5409403416  
Fax: +49(0)5409403434  
E-Mail: h.alteruthemeyer@bunte.com

## Rechnung

Lieferung DI210502214 vom 17.05.2021; Ihre Referenznr.: 20213132;

Lieferung an: Anhängerbau & Fahrzeugtechnik,  
Schwabhausen

Pos.	Nr.	Ihre Artikelnr.	Beschreibung	Menge	Einheit	Einzelpreis	Betrag
<p>*** Rückstand aus Auftrag: DA210005461 *** Ihre Belegnr.: 20213083</p>							
3	20500		<b>Türscharnier (ZW-02.106)</b> Türscharnier 141 mm (ZW-02.106), gerade, verzinkt Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: PL Versandgewicht: 0,60 kg	3	Stück	2,63	7,89
5	407030		<b>SIMOL Handkurbel kurz, 205 mm</b> SIMOL Handkurbel kurz, 205 mm, SW 19, für  Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: IT Versandgewicht: 1,18 kg	2	Stück	5,33	10,66
8	10711		<b>Radex - Dreikammerleuchte li./</b> RADEX Dreikammerleuchte links/rechts, 8101, Kennzeichenleuchte, H: 85 x B: 210 x T: 60 mm Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: IT Versandgewicht: 0,56 kg	2	Stück	6,34	12,68
13	70		<b>Frei Haus</b>	1	Stück		
<b>Gesamtbetrag EUR ohne MwSt.</b>							<b>31,23</b>
19% MwSt.							5,93
<b>Gesamtbetrag EUR inkl. MwSt.</b>							<b>37,16</b>

Das Datum des Lieferscheins entspricht dem Leistungszeitpunkt.



## Rechnung

Seite 2 von 2

Rechnungsnr.: DF210501992

**Ihre Zahlungsbedingungen:** 30 Tage netto fällig, 08 Tage 2% Skonto  
**Bankverbindung:** Bitte überweisen Sie den Betrag unter Angabe der Rechnungsnummer DF210501992 auf eines unserer Konten.  
**Nettogesamtgewicht in kg:** 2,3400

### Lief. an Adresse

Anhängerbau & Fahrzeugtechnik  
Kai Huber  
Münchener Straße 13  
85247 Schwabhausen  
Deutschland